
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2065

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2065

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9411674 810243 Бурило Роман Ігорович 171369 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015286

Середня освіта 
(Інформатика)

134,000

2 9369713 810243 Карпа Павло Васильович 171438 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014948

Середня освіта 
(Інформатика)

135,000

3 9806720 810243 Семчук Ірина Ігорівна 172127 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005405

Середня освіта 
(Інформатика)

128,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2065

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9929657 828650 Бодасюк Роман Ігорович 171374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021544

Прикладна 
математика

127,500

2 9381873 828650 Бохан Валентин Святославович 171375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015075

Прикладна 
математика

133,500

3 10136203 828650 Іванець Роман Ігорович 171367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011886

Прикладна 
математика

135,750

4 10064799 828650 Салдан Роман Володимирович 171530 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018540

Прикладна 
математика

122,000

5 9620535 828650 Щепаняк Андрій Михайлович 171513 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015263

Прикладна 
математика

135,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2065

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9103714 828649 Чумакевич Вікторія Вікторівна 171518 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014922

Прикладна 
математика

137,250

2 9690719 828649 Школик Богдан Михайлович 171515 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018410

Прикладна 
математика

132,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2065

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9188145 842108 Бать Тарас Андрійович 171448 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014582

Інформатика 145,500

2 9098212 842108 Гурська Надія Юріївна 171446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008232

Інформатика 146,250

3 9126124 842108 Кіндрат Соломія Ярославівна 171411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014319

Інформатика 147,750

4 9550641 842108 Кіселик Роман Олегович 171445 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005415

Інформатика 143,250

5 9415521 842108 Кушка Андрій Васильович 171574 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014328

Інформатика 150,750

6 9670627 842108 Легедза Олександр Романович 171596 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033080

Інформатика 132,500

4



7 9433743 842108 Павлик Владислав Русланович 171597 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007040

Інформатика 138,750

8 9384543 842108 Перчак Анна-Марія Андріївна 171603 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014175

Інформатика 141,000

9 9016534 842108 Рібій Віталій Володимирович 171561 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011688

Інформатика 150,750

10 8990607 842108 Саакян Нікіта Арменович 171595 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009994

Інформатика 132,750

11 9766358 842108 Стецьків Остап Романович 171529 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020414

Інформатика 153,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2065

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10174649 816883 Біловус Максим Іванович 171372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027089

Системний аналіз 134,250

2 9559909 816883 Боянівський Віталій Олегович 171383 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021534

Системний аналіз 148,500

3 9792525 816883 Павцьо Богдан Андрійович 171536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023237

Системний аналіз 147,000

4 9257646 816883 Фербей Дар`я Олегівна 171543 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021386

Системний аналіз 145,250

6


